
ایران بازیساز منطقه است
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
با اشاره به تحریم های نظام استکباری 
علیه ایران اسللامی و راهکارهای 
مقابله با این تحریم ها اظهار داشت: 
این تحریم ها بنللا به دلایل عمیق 
بنیادی کمرنگ نخواهد شد و تنها راه مقابله با تحریم های 
آمریکا افزایش و توسللعه قدرت در تمام مؤلفه های مؤثر 
بویژه قدرت دفاعی است. به گزارش تسنیم، امیر سرتیپ 
حاتمی با ابراز اینکه برخی کشورها بازیگر، برخی بازیساز 
و برخی پیروی کننده محض هستند، اظهار داشت: امروز 
ایران اسللامی به واسطه قدرت منطقه ای تبدیل به یک 
بازیساز منطقه ای شللده است و این جز با مقاومت، اتکا 
به ظرفیت های درونی و توسللعه قللدرت دفاعی حاصل 
نشده است. امیر سرتیپ حاتمی تصریح کرد پیشرفت و 
دستاوردهای جمهوری اسامی ایران با وجود تحریم های 
همه جانبلله و تنها بهره مندی از بخشللی از ظرفیت های 

دانشگاهی اتفاق افتاده است.

 تکرار ادعاهای خصمانه پمپئو
علیه ایران

وزیر خارجه آمریکا به تکرار ادعاهایی واهی و خصمانه 
علیه کشورمان پرداخت و مدعی شد ایران عامل اصلی 
بی ثباتی در منطقه است. به گزارش ایسنا، مایک پمپئو 
در ادامه ادعاهای بی اسللاس خود در این سخنرانی که 
روز جمعه انجام شللد، ایران را به حمایت از تروریسللم 
متهم کرد و مدعی شد: آنها )ایرانی ها( در مسیری قرار 
دارند که هر روز به دست یافتن به ظرفیتی که می تواند 
میلیون ها انسان را به خطر بیندازد، نزدیک تر می شوند. 
بنابر گزارش پایگاه اینترنتی وزارت خارجه آمریکا، پمپئو 
در بخش دیگری از سخنان خود درباره سوریه گفت که 
ایران و روسللیه در حال حاضر ردپای بزرگی در سوریه 
دارند و با اسد )رئیس جمهور سوریه( همکاری داشته اند. 
مقامات آمریکایی همواره بدون اشاره به این حقیقت که 
خود ریشلله تمام مشکات و اختافات در خاورمیانه و 
در نتیجه آن، بی ثباتی در این منطقه هسللتند با طرح 
چنین ادعاهای بی اساسی سعی دارند جمهوری اسامی 
را برای همه مشکات منطقه از جمله گسترش تروریسم 

مقصر جلوه دهند.

 سلاح پدافند هوایی لیزری
در حال تولید انبوه است

جانشللین وزیر دفاع و پشللتیبانی 
نیروهای مسلللح طی گفت وگویی 
با خبرنگاران، درباره دستاوردهای 
جدید دفاعی در حوزه موشک های 
کللروز اظهللار داشللت: در حللوزه 
موشللک های کللروز زمینللی افزایش بللرد و دقت این 
موشک ها با اسللتفاده از سیستم نقشه برداری جدید و 
دیجیتال در حال پیگیری اسللت و ان شاءالله در آینده 
نزدیک مراحل آزمایشللی این طرح تمام خواهد شد. به 
گزارش فارس، سردار قاسم تقی زاده درباره پیشرفت های 
به دست آمده در زمینه موشک های بالستیک زمین به 
زمین نیز گفت: عمده تاش ما در این حوزه این است 
که تمام موشللک های زمین به زمین را نقطه زن کنیم 
که این کار تقریبا در حال اتمام است. همچنین در این 
پروژه ها از پیشرفته ترین تکنولوژی های روز دنیا استفاده 
می کنیم که از این حیث جزو ۵ کشور برتر دنیا در حوزه 
موشکی هستیم. جانشین وزیر دفاع درباره ساح پدافند 
هوایی لیللزری نیز گفت: در زمینه انهدام ریزپرنده ها و 
کوادکوپترها به تکنولوژی پدافند هوایی لیزری دسللت 
پیدا کرده ایم که آزمایشللات تحقیقاتی این ساح تمام 
شده و هم اکنون در خط تولید قرار دارد. سردار تقی زاده 
در پایان درباره آخرین وضعیت جنگنده قاهر نیز تاکید 
کرد: این جنگنده مراحل تاکسللی را انجام داده و آماده 

است تست های بعدی را پشت سر بگذارد.

درخواست آمریکا از کشورهای عربی 
برای تشکیل ائتلاف هوایی

رئیس سللتاد کارکنان نیروی هوایی آمریکا روز شنبه 
در اظهاراتی ضدایرانی گفت کشللورهای عربی باید بر سر 
تفاوت های شان به توافق رسیده و در موقعیت افزایش تنش ها 
در ارتباط با ایران، قوای نظامی شان را متحد کنند. به گزارش 
ایسنا، به نقل از رویترز، دیوید گلدفین در کنفرانس سران 
نیروی هوایی در دوبی گفت: زمانی که موشک یا یک پهپاد 
)UAV( از ایران در راه باشد، زمان به توافق رسیدن بر سر 
تفاوت ها نیست، بلکه زمان آن اکنون است، امروز است. او 
همچنین گفت: هیچ کشوری تمام چیزهای مورد نیازش 
را برای دفاع از خود در اختیار ندارد اما در کنار هم، دقیقا 
چیزی را که برای دفاع جمعی مورد نیازمان است، خواهیم 
داشت. مقام آمریکایی در ادامه پیشنهاد این اجماع ضدایرانی 
را بار دیگر مطرح کرده و گفت: ما توان آن را که اکنون این 
اقدام را آغاز کنیم داریم، چرا که مخالفی مشللترک داریم 
که نسبت به رفتار بدخواهانه در منطقه متعهد است. این 
اظهللارات ضدایرانی درباره نقش منفی ایران در منطقه در 
حالی مطرح می شود که آمریکا تاکنون با اقداماتی از جمله 
فروش تسلیحات به کشورهای عربی منطقه و تشکیل ائتاف 
دریایی خلیج فارس با ادعای تامین امنیت کشتیرانی آزاد 

در تنگه هرمز به افزایش تنش در منطقه دامن زده است.

 سرویس های اطلاعاتی دشمن
پشت اعتراضات عراق و لبنان

رئیس مجمع جهانی بیداری اسامی با اشاره به شوی 
تبلیغاتی دشمنان برای نابودی سرکرده خود ساخته داعش 
برای تبرئه خود از جنایات انجام  شده در منطقه، بیان کرد: 
در توطئه های جدید، دشمنان در صددند به صورت آشکار 
و پنهان با هدایت عوامل و سرویس های اطاعاتی، کام تازه  
شیرین شده مردم منطقه را با ناآرامی و آشوب در عراق و 
لبنان تلخ و ناگوار کنند که در مقابل این خدعه و نیرنگ 
نیز ملت آگاه، هوشللیار و پیللرو خط مرجعیت و ولایت، 

دشمن را ناکام کرده و خواهند کرد. 

اخبار

سیاسی

عیدی! نابهنگام دولت کام ملت را خیلی زودتر از آن چیزی 
که در پاستور تصور می شد تلخ کرد. خبر شوک آور افزایش 200 
درصدی نرخ سوخت که به وقت ساعت صفر جمعه اعام شد، از 
همان دقایق اول موج اعتراضات عمومی را برانگیخت؛ موجی که 
ابتدا در فضای مجازی و با واکنش های متعدد همراه بود و سرانجام 
از نیمروز جمعه در برخی شهرستان ها و از شنبه در تهرانی که 

نخستین برف پاییز معابر آن را قفل کرده بود جرقه خورد.
تصمیم بحث برانگیز دولت برای افزایش یکباره نرخ سوخت 
تبدیل به دغدغه اصلی مردمی شد که بیم تبعات این تصمیم در 
اوضاع معیشتی شان را نمی شد با وعده های تکراری دولتمردان 
پوشش  داد. در این میان دولت نیز تصمیم گرفت با تکرار رویه 
سابق خویش و امتناع از پذیرش مسؤولیت خود، آن را در قالب 
تصمیمی فراگیر در بدنه نظام تفسیر و خود را آنچنان که واعظی 
گفت »مجری« این تصمیم معرفی کند. اما این نقطه پایان نبود 
و برخی نمایندگان مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام با 
رد این فرض، نقش تعیین کننده دولت را پررنگ تر کردند؛ نقشی 
که در آن طبق شنیده ها دولت حتی به هشدار استانداران خود 

نیز پیرامون تبعات این تصمیم اعتنایی نکرده بود.
دولت: این هم تصمیم نظام بود ■
عضو هیأت رئیسه مجلس: حتی استانداران نیز مخالفت کردند ■

پس از بللالا گرفتن اعتراضات عمومی نسللبت به افزایش 
3 برابری نرخ بنزین اما زمزمه هایی جدید به گوش رسللید و 
دولتمردان خبر از تصمیم شورای هماهنگی سران قوا در این 
مورد دادند تا یک  بار دیگر و در میانه بالا گرفتن اعتراضات، هزینه 
تصمیمات دولت را به دوش سایر دستگاه ها و نهادها بیندازند. بر 
همین اساس محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان 
اینکه این تصمیم با اتفاق نظر سللران 3 قوه در جلسه شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی اتخاذ شد و به هیچ وجه اینگونه نیست 
که تصمیم دولت بوده باشد، گفت: در اصل اصاح قیمت بنزین 
تصمیم همه ارکان نظام بوده و همه در این تصمیم دخیل بوده اند 
و دولت صرفا مجری این طرح است. وی ادامه داد: در این طرح 
بحث بر سر نحوه باز توزیع منافع بود که چند سناریو وجود داشت 
و دولت در نهایت به این جمع بندی رسید که منافع حاصل از 
این اصاح قیمت را به صورت مستقیم بین مردم بازتوزیع کند 
و شللکل این بازتوزیع را نیز به گونه ای انجام دهد که عوارضی 
نداشته باشد. واعظی به اقدامات دولت برای اصاح قیمت بنزین 
اشاره کرد و ادامه داد: در مقاطع دیگر هم دولت تصمیم داشت 
این اصاح قیمت را عملیاتی کند اما هر بار به دلایلی که تشریح 

آنها محل بحث نیست، این کار موکول به بعد شد.
سیدامیرحسللین قاضی زاده هاشللمی، 
عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسامی 
در گفت وگللو با فارس، درباره قانونی بودن 
افزایللش ناگهانی قیمت بنزین گفت: طی 
اخبار واصله، تشللریفات قانونللی افزایش 
قیمت بنزیللن در چارچللوب فرآیندهای 
شورای هماهنگی سللران قوا طی نشده و 
دولت بر اساس اختیارات قانونی خود اقدام 
بلله این کار کرده اسللت. وی افللزود: برای 
افزایش قیمت ها بر اساس قانون هدفمندی 
یارانه ها دولت مجوز لازم را داشته و نیازی 
به طرح موضوع در جلسه سران قوا نبوده 
است. عضو هیأت رئیسه مجلس تصریح کرد: 

فرآیند تصویب افزایش قیمت بنزین در شورای  عالی هماهنگی 
اقتصادی به طور کامل طی نشد و دولت رأسا اقدام به این کار 
کرد. قاضی زاده هاشمی اظهار داشت: مواد 1 تا 3 قانون هدفمندی 
و ماده 39 قانون برنامه، اجازه افزایش قیمت را به دولت منوط 
به پیش بینی در بودجه داده اسللت، ضمن اینکه دولت در این 
خصوص باید با عدد و رقم به مجلس پاسخ دهد. وی در ادامه 
با بیان اینکه دولت مسؤولیت تصمیم خود را برعهده بگیرد و با 
مردم صادق باشد، خاطرنشان کرد: این طرح با اصرار و اختیار 
دولت انجام شده و مباحث مطرح شده در جلسه هماهنگی سران 

قوا حکم مصوبه نداشته است.
وی همچنین در گفت وگو با مهر گفت: بر اساس شنیده ها، 

قوه قضائیه رسللما با دولت مکاتبه و اعام کرده اسللت پیش از 
افزایش قیمت باید تمهیدات رسانه ای برای اقناع افکار عمومی 
انجام و با مردم صحبت شود تا مردم مطلع باشند. قاضی زاده 
در بخش دیگری از این گفت وگو با اشللاره به هشدارهای باقی 
دستگاه ها به دولت گفت: استانداران و فرمانداران نیز خواستار 
به تعویق افتادن اجرای این طرح بودند. دستگاه های امنیتی نیز 

نسبت به افزایش قیمت بنزین هشدار داده بودند.
روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز ضمن انتشار 
تکذیبیه ای، شایعات و جمات منتسب به دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام درباره قیمت بنزین را تکذیب کرد. این تکذیبیه 
مؤکدا بیان می دارد، رئیس و دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام 
هیچ مصاحبه، سخنرانی یا پیامی در تایید 
یا حمایت از افزایش نرخ بنزین در روزهای 
اخیر نداشللته اند. این گللزارش همچنین 
می افزاید: در جلسللات مجمع تشللخیص 
مصلحت نظام نیز هیچ بحثی درباره گران 
شللدن بنزین مطرح نبوده است و هرگونه 
تصمیم گیری در این باره از اختیارات دولت 

و مجلس به شمار می رود.
بنزین روی خوشه های خشم ■

همانطور که قابل پیش بینی بود افزایش 
یک  باره نرخ بنزین اعتراضات پراکنده ای را در 
سطح کشور برانگیخت. خرمشهر، سیرجان، 
رباط کریم، مشهد، پردیس، همدان، ایام، 
شللیراز، خرم آباد، اهواز و... از جمله شهرهایی بودند که در آن 
تجمعات پراکنده ای در اعتراض نسبت به گرانی نرخ بنزین شکل 
گرفت. این اعتراضات در سیرجان منجر به کشته شدن یک نفر 
نیز شد. محمد محمودآبادی، سرپرست فرمانداری سیرجان در 
این باره گفت: »متاسفانه یک نفر در این ماجراها کشته شده اما 
هنوز دلیل کشته شدن این فرد مشخص نیست که تیر خورده 
یا خیر و اکنون در پزشکی قانونی شهرستان سیرجان در حال 
بررسی این موضوع هستیم و هر زمان که دلیل فوت این شخص 
مشخص شود اعام خواهیم کرد، ضمن آنکه باید گفت این فرد 

از مردم عادی بوده است«.
اما در تهران بخش عمده تجمعات در اتوبان امام علی)ع( و 

در سایه ترافیک پس از بارش سنگین برف بود. همزمان مأموران 
شهرداری نیز به باز کردن راه ها مشغول بودند. در همین مسیر 
برخی راننده ها خودروی خود را کج پارک کرده و راه عبور سایر 
ماشین ها را بسته بودند که با ورود راهنمایی و رانندگی و با تاخیر 
چندساعته مسیر باز شد. در حاشیه تجمعات و درگیری های 
اتوبان امام علی)ع( یک کامیون با خالی کردن سنگ در میان 

معترضان باعث ناامنی و بالا گرفتن زد و خوردها شد.
حجت الاسللام منتظری، دادستان کل کشور درباره برخی 
اعتراضات به افزایش قیمت بنزین و سوءاستفاده برخی اخالگران 
از ایللن اعتراضات اظهار کرد: قطعا مردم خط خود را از تعداد 
اندکی که با راهبندان و حمله به اماکن، ضدیت خود را با نظام و 
مردم نشان می دهند، جدا خواهند کرد. قطعا مردم از این اعمال 
و رفتارها بیزار بوده و به تعداد اندکی اخالگر اجازه بهره برداری 
نمی دهند. وی ادامه داد: اینگونه اخالگری ها به موجب قانون، 
جرم است و نیروهای انتظامی و قضایی وظیفه خود می دانند 
با اخالگران در سطح شهر و آسیب زنندگان به اموال و اماکن 
عمومی برخورد کنند. مطمئن هسللتم مللردم خط خود را از 
اخالگران جدا می کننللد و اجازه نمی دهند از این اعتراض ها 
سوءاستفاده شود. مسؤولان دولتی هم گفتند هرچه درآمد از 
محل افزایش قیمت بنزین باشد، برای قشر متوسط و ضعیف 
هزینه می شود. دادستان کل کشللور در ادامه گفت: در 2 روز 
گذشته مشللاهده کردیم که چگونه رسانه ها و شخصیت های 
معاند سعی کردند مردم ایران را تحریک کنند؛ به اخالگرانی که 
ریشه در خارج از کشور دارند نیز می گوییم قطعا مردم تحریک 
نخواهند شد. مردم قطعا اخال در نظم عمومی را در همکاری با 
مسؤولان برطرف می کنند و ان شاءالله مشکات حل خواهد شد. 
دولت نیز تأکید کرده این اتفاق تأثیری بر سطح عمومی قیمت ها 
نداشته باشد و امیدواریم مسؤولان اقتصادی به خوبی مدیریت 
و نظارت کنند تا از این مقطع نیز عبور کنیم. منتظری درباره 
اینکه قوه قضائیه در حوزه کنترل قیمت ها و سوءاستفاده های 
احتمالی از افزایش قیمت  بنزین، چه اقدامی خواهد کرد، گفت: 
قوه قضائیه موظف است در چارچوب قانون با اخالگران برخورد 
کند. درباره قیمت ها نیز تعزیرات حکومتی که زیرمجموعه دولت 
است در کنار بقیه دستگاه ها از اخالگری در حوزه بازار و افزایش 

قیمت ها جلوگیری خواهد کرد. 

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی درباره قانونی بودن افزایش 
ناگهان�ی قیمت بنزی�ن گفت: طی 
اخبار واصل�ه، تش�ریفات قانونی 
افزایش قیمت بنزین در چارچوب 
فرآیندهای شورای هماهنگی سران 
قوا طی نش�ده و دولت بر اس�اس 
اختیارات قانونی خود اقدام به این 

کار کرده است

تصمیم دولت در افزایش ناگهانی قیمت بنزین، اعتراض مراجع  و اقشار مختلف مردم را به دنبال داشت

نا امید از تدبیر بنزینی

تقدیر رستمی از رئیس قوه قضائیه درباره عفو دانشجویان
حجت الاسام مصطفی رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها از آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه درباره عفو و تخفیف 
احکام جمعی از دانشجویان تقدیر و تشکر کرد. به گزارش مهر، در بخشی از این نامه آمده است: اقدام حضرتعالی درباره تاش برای عفو و تخفیف حکم تعدادی 
از دانشجویان- که با اعتماد رهبر حکیم انقاب به پیشنهاد شما عملی شد- بار دیگر رأفت اسامی و عقانیت انقابی نظام را به منصه ظهور گذارد.

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه با بیان 
اینکه سعی می کنیم خانه های موقت و 
کانکس در اختیار مردم زلزله زده میانه و سللراب قرار دهیم، 
گفت: جای هیچ نگرانی نیست و منازلی بهتر و زیباتر از گذشته 

ساخته خواهد شد.
به گزارش »وطن امروز«، سردار سرلشکر پاسدار حسین 
سامی به منظور دیدار با زلزله زدگان شهرستان های میانه و 
سللراب و باز دید از روند امداد رسللانی ، آوار برداری و بازسازی 
مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی، صبح روز جمعه وارد این 

مناطق شد.
سرلشکر سامی در جمع مردم مناطق زلزله زده، درگذشت 
تعللدادی از هموطنللان در زلزله را به تمام اهالی روسللتا و 
خانواده های داغدار تسلیت گفت و افزود: آرزو می کنم وظیفه 
سربازی خود را در امدادرسانی و بازسازی روستا انجام دهیم.

وی کلله در  جمع مردم روسللتای ورنکش میانه سللخن 
می گفت، با بیان اینکه  سپاه نخستین گروه امدادی بود که 
به مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی وارد شد و آخرین گروه 
خواهد بود که از روسللتاهای خسللارت دیده خارج می شود، 
تصریللح کرد:  در یک هفته گذشللته 10۵ واحد مسللکونی 
ویران شده، آوار برداری شده که نیمی از این واحدها را قرارگاه 

خاتم الانبیا)ص( سپاه آوار برداری کرده است.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه  مدافع اصلی و همیشگی 
مردم در سللختی ها و مشکات است و همیشه در کنار آنها 
خواهد بود، تاکید کرد: اگر سیاست های مجریان مشخص شود، 
بضاعت خود را پای کار خواهیم آورد. این یک آزمایش الهی 
است و همه از یک تن واحد هستیم و همنوعیم که حادثه های 

خیلی سخت تری را پشت سر گذاشته ایم.
به گزارش سللپاه نیوز، وی با بیان اینکه از ابتدای حادثه، 
قرارگاه سللازندگی خاتم الانبیا)ص( و فرزندان این سرزمین 
به رغم آماده باش  در ماموریت دیگر، به یاری مردم شتافتند، 

ابراز داشت: اطمینان داشته باشید تا مشکات رفع نشود از 
منطقه نخواهیم رفت. فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه بیش از 
20 دستگاه مهندسی در روستا مستقر شده و ان شاءالله ظرف 
2 هفته آواربرداری تمام می شود، تصریح کرد: سعی می کنیم 
خانه های موقت و کانکس در اختیار مردم قرار دهیم. جای 
هیچ نگرانی نیست و منازلی بهتر و زیباتر از گذشته ساخته 

خواهد شد.
سرلشللکر سللامی همچنین در این بازدید ۵00 بسته 
فرهنگی و اسباب بازی را به کودکان ورنکش میانه به عنوان 

هدیه عید میاد پیامبر اعظم)ص( اهدا کرد.
رزق ما دست تحریم کنندگان نیست ■

فرمانده کل سپاه همچنین در مراسم اختتامیه نهمین دوره 
مسابقات سراسری قرآن و مفاهیم خانواده پاسداران سپاه اظهار 
داشت: می خواهیم برکات نازل شود و هرگز به تحریم کنندگان 

رجوع نکنیم؟ رزق ما دست تحریم کنندگان نیست و باید ایمان 
و تقوا را در دستور کار قرار دهیم. تحریم کنندگان می توانند 
از نزول رحمت الهی جلوگیری کنند؟ آنها که خود امروز این 
همه عاجز هستند. وی تصریح کرد: معیشت خوب نیز از ذکر 
است. اگر از ذکر خدا که قرآن است اعراض شود، دچار تنگی 
در معیشت می شویم. چرا سراغ دشمنان خدا برای گشایش 
رزق برویم؟ سراغ خود خدا برویم. دشمنان خدا که امروز بیش 
از حد کارتن خواب دارند، می خواهند گره گشایی کنند؟ هرگز! 
ایللن را ما می دانیم. به فضل الهی صاحب قدرت و عظمت و 
صاحب ایمان هسللتیم و عظمت ما از اسام ما است. اسام 

دینی است که به ما اعتا بخشیده است.
 بسیج تجهیزات قرارگاه خاتم در مناطق زلزله زده ■

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( از تاش برای 
تسریع در انجام پروژه های شهری خبر داد و گفت: در تمام 

عرصه های فنی به خودکفایی رسیده ایم.
دکتر سللعید محمللد در آیین آغاز عملیللات اجرایی 3 
پروژه مدیریت شهری تبریز با تسلیت درگذشت تعدادی از 
هموطنان و تخریب و آسیب دیدن منازل و اماکن بویژه در 
مناطق روستایی در حادثه زلزله سراب، از بسیج ماشین آلات 
و تجهیزات قرارگاه به منظور تسللریع در روند آواربرداری و 
اسکان هموطنان در این مناطق خبر داد و اظهار کرد: سپاه 
پاسداران انقاب اسللامی در شرایط سخت و تحریم های 
ظالمانه ای که معیشت مردم را هدف قرار گرفته، همچنان 
برای کشور ایجاد اقتدار کرده و در راستای کاهش مشکات 
مردم خدمات رسللانی می کند. فرمانده قرارگاه سللازندگی 
خاتم الانبیا)ص( افزود: سپاه عاوه بر فعالیت در حوزه نظامی، 
در حوزه توسعه زیرساخت ها نیز فعالیت دارد و دوشادوش 
مللردم در حللوادث و بحران ها خدمات رسللانی می کند. در 
اسللتان های کشللور هفته ای نیسللت که با حضور فرمانده 
سپاه پاسداران انقاب اسامی پروژه های محرومیت زدایی 

افتتاح نشود.
وی در ادامه اظهار کرد: در هر استان بیش از هزار پروژه 
محرومیت زدایی اعم از پروژه های آب رسانی روستایی، پل ها، 
ابنیه، ساخت مدارس، ساخت خانه های بهداشت و درمانگاه ها 
با اسللتفاده از منابع سللپاه و منابع مردمی یک به یک به 
سرانجام می رسد. محمد با اشاره به توانمندی های قرارگاه 
خاتم الانبیا)ص( تصریح کرد: سپاه در تمام عرصه های فنی 
به خودکفایی رسللیده و در کنار بخش خصوصی با ۵ هزار 
شللرکت تحت نظر و 200 هزار نفر جامعه فنی- مهندسی 

در توسعه کشور نقش بسزایی را ایفا می کند.
وی با قدردانی از اعتماد مسللؤولان استانی و شهری به 
قرارگاه خاتم الانبیا)ص( گفت: در این شرایط سخت، سپاه 
خود را مدافع مردم دانسته و تعهد می کنیم با تمام توان به 

مردم خدمات رسانی خواهیم کرد.

فرمانده کل سپاه در آذربایجان شرقی: سپاه آخرین گروهی خواهد بود که از روستاهای زلزله زده خارج می شود

مدافع مردم در سختی ها
جهاد
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    مراجع تقلید: مجلس مانع شود     
 آیت الله العظمی لطف الله صافی گلپایگانی با صدور 
بیانیه ای ضمن ابراز تأسف از گرانی بنزین، از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی خواست این طرح را لغو کنند. در 
پیام آیت الله صافی گلپایگانی آمده است: متأسفانه در 
حالی که گرانی، تورم و بیکاری بسیاری از اقشار مملکت 
را در وضعی�ت س�خت و ناراحت کننده ای ق�رار داده، 
طرحی در شب میلاد رسول رحمت صلی الله علیه و آله 
توس�ط س�ران قوا تصویب ش�د که موجب تأس�ف و 
نگرانی ش�دید اس�ت. از نماین�دگان محترم مجلس 
ش�ورای اس�لامی می خواهیم لغو این ط�رح را اعلام 
کنند و برای رفع مشکلات مردم، با مشورت بزرگان و 
اساتید علم اقتصاد اقدام فوری نمایند. آیت الله العظمی 
سید محمد علی علوی گرگانی نیز در پیامی گرانی بنزین 
را برخلاف مصالح ملی دانست که بخشی از متن پیام 
این استاد سطوح عالی حوزه به این شرح است: هر گونه 
رفتاری که موجب  بروز مشکلات معیشتی بیشتر در 
شرایط فعلی برای مردم شود، از نظر اینجانب ناپسند و 
برخلاف مصالح ملی است. اینجانب از همه نمایندگان 
مجلس می خواه�م با قاطعیت جلوی ایج�اد التهاب 
معیش�تی در جامع�ه را گرفت�ه و از دولت محترم نیز 
می خواهم تا دیر نشده در تصمیم خود تجدید نظر کرده 
و با همفکری کارشناسان دلسوز و متعهد و به کارگیری 
جوانان مؤمن و متعهد و نخبه به تقویت تولید داخلی و  
حل اساسی مشکلات آن اهتمام ورزند. آیت الله العظمی 
مکارم شیرازی نیز در بیانیه ای نسبت به گرانی بنزین 
واکنش نشان داد. در پیام مرجع تقلید شیعیان آمده 
اس�ت: گرانی بنزین آن هم در حد 3 برابر و آن هم در 
وقت نامناسب و بدون ذکر دلیل، یک شوک مهم بر افکار 
عمومی وارد کرد و اسباب بعضی نارضایتی ها شد. آیا 
بهتر نیست دولت یا رؤسای قوای سه گانه دلایل خود را 
برای این کار بیان کنند و افکار عمومی را به مدد طلبند 
و اگر بعد از شنیدن آن دلایل، افکار عمومی هماهنگ 
شد، اقدام نمایند و اگر دولت مشکلی دارد- که قطعا 
دارد- آی�ا آن مش�کل را با راه دیگری غی�ر از این راه 

نمی توان حل کرد؟! 


